PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PORTARIA N. º 1483/2015

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia Médica.

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR,

Prefeito Municipal do Município de Sarandi, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade com a Lei I 0/92 e Parecer Jurídico nº

888/2014;

RESOLVE:

1 º - Convocar os servidores abaixo relacionados que se

encontram afastado para tratamento de saúde a comparecer no dia 01/09/2015 (terça - feira) a Perícia

Médica que será realizada no MEDSAÚOE, situado à Rua Guiapó nº. 214, 02° andar sala 06 Centro,

Sarandi - PR.

2º - Informamos que o não comparecimento implicará na

suspensão do afastamento para tratamento de saúde.

Nome

As 14:00
MARIA APARECIDA LOPES

CIBELL Y CRISTINA AGNELO

GERONITA RIBEIRO DOS SANTOS

DENISE PEREIRA DUARTE

PATRICIA HELOISA GOMES

AS 15:00
ELIS RAFAELA SARTORI

CARLOS ROBERTO SARAIVA

LEONTINA BLASQUES

CLAUDETE APARECIDA MARTINS

CLAUDIA RENA TA ALVES

AS 16:00
MIRIAN INES BARBOSA

JANETE VILARINHO

CLEVENICE PEDROSO

FERNANDA DE OLIVEIRA SILVA

CLEUSA ARANTES

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

TÉCNICO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

OFICIAL ADMINISTRATIVO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

EDUCAD~RA INFANTIL

l\lECÂN!CO

,\\JXI Lli\R DE SERVIÇOS GERAIS

/,lJXILlt\R DE SERVIÇOS GERAIS

l'l{OFESSORA

EDUCADORA INFANTIL

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

PROFESSORA

ORIENTADORA SOCIAL

PROFESSORA